
 

 

２０２０年９月吉日 

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 

各クラブ会長・幹事 様 

 

                                ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 

                             地区ガバナー 進藤 義夫 

                           

330-A 地区アクティビティ・コンペティション募集について 
 

拝啓 残暑の候 貴クラブにおかれましては、ご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げます。

新型コロナウイルスの状況が好転しない中、クラブのご尽力に感謝申し上げます。 

さて、今期の運営方針の一つであるクラブ活性化の施策として、「３３０－Ａ地区アクティビ

ティ・コンペティション」を来年２月２２日（月）に開催いたしますが、その募集を下記要領に

て実施いたします。ぜひふるってご応募くださいますようお願い申し上げます。 
                                敬具 

                    記      

１． 趣旨：アクティビティによるクラブの活性化こそが会員増強の原動力です。このコンペ

ティションを通じ、自クラブのアクティビティを活性化し、他クラブのアクティビティ

を知ることで、今後のアクティビティの参考にしていただきたいと思います。２月２２

日当日は交流の場も設ける予定です。 

 

２． 募集アクティビティ：次の３つの部門で募集いたします。 
① 新規アクティビティ部門 

２０１７年以降スタートしたアクティビティが対象。新型コロナウイルス対策アク

ティビティや、斬新なアイデア、スタイル、告知方法など先進的と考えられるアク

ティビティを募集します。 
② 合同アクティビティ部門 

「ゾーン・リジョン」単位、「親子クラブ」「友好クラブ同士」など、合同開催して

いるアクティビティを募集します。地区を超えて開催しているアクティビティも含

みます。 
③ 継続アクティビティ部門 

長く継続されていて、多くの方に奉仕しているアクティビティを募集します。 
 

３． 募集期間：２０２０年９月１０日（木）～１２月２５日（金） 

 

４． 募集方法：添付されている規定フォーマットに入力し、必ず実施写真を３枚～５枚 

３ＭＢ以内でつけて送信してください。 
 

５． 応 募 先：キャビネット事務局の下記
．．

の
．
メールアドレス
．．．．．．．

へ E メールにてお送りください。 

   E-mail： ac222@lions330-a.org 



 
 

６． 審査方法： 

第一次審査：２０２１年１月２０日までにキャビネットにおいて第１次審査を行い、 

１月２５日に開催される臨時キャビネット会議にて決勝進出クラブを発表。 

  アクティビティ・コンペティション： 

決勝進出クラブは、２０２１年２月２２日（月）に開催される全国アクティ

ビティフォーラムにてプレゼンテーションを行っていただきます。当日の会

場投票と当日ご参加できないメンバーからの意見（集約方法については後日

ご連絡いたします）を総合して、最優秀クラブ及び優秀クラブを決定いたし

ます。 

  最終審査発表：３月に開かれる第３回キャビネット会議において発表。 

 

７． 授賞式：２０２１年４月１７日に開催される第６７回年次大会にてアワード贈呈 

 

８． 問合せ先：キャビネット副会計 Ｌ坪谷 茂（０９０－３２２７－８６２９） 

 

 
以上 



 
 

 
２０２０～２０２１年度 ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 

アクティビティ・コンペティション応募用紙 
 

クラブ名    Ｒ  Ｚ  東京           ライオンズクラブ 

対象部門（〇で囲む） 新規     合同     継続 

アクティビティの名称  

対象  

アクティビティの説明 
（300 字以内） 

＜目的＞ 
 
 
 
＜内容＞ 
 
 
 
 
 
 
 
＜工夫した点＞ 
 
 
 
 
 
＜効果＞ 
 
 
 
 
 

 
※写真は別途説明を記入して送ってください（２〜４枚程度） 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

応 募 先：キャビネット事務局の下記
．．

の
．
メールアドレス
．．．．．．．

へ E メールにてお送りください。 

   E-mail：  ac222@lions330-a.org 


